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نبرد   آسیایی استقلال د  ر د  بی 
رسولشمالیورزنده

پسران آبی ایران د  ر د  ید  اری حساس امشب د  ر ورزشگاه  اختصاصی الوصل 
د  ر شهر د  بی به مصاف تیم الهلال عربستان خواهند   رفت، د  ید  اری که برای هر 
د  و تیم حائز اهمیت و حساس است. این بازی یک د  ید  ار سرنوشت ساز برای 
استقلال است. شاگرد  ان مجید  ی د  ر صورت پیروزی د  ر این مسابقه به اهد  اف 
خود   خواهند   رسید   اگرچه تیم فوتبال الهلال عربستان تیم ثروتمند  ی است و 
از بازیکنان خارجی سود   می برد   و د  ر واقع یک تیم آماد  ه از هر نظر محسوب 
می شود  ، اما تیم فوتبال استقلال ایران هم با د  اشتن بازیکنان متعصب، غیرتی و 
جنگند  ه حرف های زیاد  ی برای گفتن د  ارد   و یقینا« عربستانی ها د  ر برابر استقلال 
کار آسانی نخواهند   د  اشت. البته باید   اذعان کنیم که آبی های ایرانی همواره د  ر 
مقابل تیم های عربی بخصوص تیم های باشگاهی عربستان خوب ظاهر شد  ه اند   
و توانسته اند   نتایج خوبی بگیرند  . فرهاد   مجید  ی سرمربی جوان و تلاش گر تیم 
فوتبال استقلال یقینا« بازی های الهلال عربستان را همراه با کاد  ر فنی آنالیز و 
نقاط ضعف و قوت این تیم را برررسی کرد  ه و با آماد  گی لازم د  ر مقابل این تیم 
عربستانی قرار خواهد   گرفت. فقط موضوع مهمی که بایستی بازیکنان استقلال به 
آن توجه و د  قت د  اشته باشند   کارهای حاشیه ای و چالش های حین بازی بازیکنان 
الهلال عربستان است که به یقین آنها از همین فاکتور تضعیف روحیه بازیکنان 
ایرانی استفاد  ه خواهند   کرد   بنابراین فرهاد   مجید  ی و کاد  ر رهبری تیم فوتبال 
استقلال می بایست ضمن مد  یریت خوب تیم از نظر روحی و روانی،  منطق، 
د  رایت و اعتماد   به نفس لازم را به بازیکنان تزریق کنند   تا بروبچه های ما د  ر بازی 
اسیر حاشیه های این د  ید  ار نشوند   چراکه تیم فوتبال الهلال عربستان  بد  نبال 
وقت کشی و تضعیف روحیه بازیکنان ایرانی خواهد   بود   و ما بایستی به یک 
بازی روان، منطقی و کلاسیک روی بیاوریم. یقینا« ارائه یک بازی سرعتی و 
تهاجمی از سوی هافبک ها و مهاجمان جوان استقلال می تواند   ما را به گل برساند   
و اگر استقلال موفق شود   د  ر نیمه اول یک گل به الهلال بزند   همین امر باعث 
می شود   شیرازه تیم الهلال عربستان ازهم بگسلد   و راه برای پیروزی براین تیم 
هموار شود  . هرچند   که تیم فوتبال الهلال عربستان یکی از تیم های قد  رتمند   و 
ثروتمند   آسیایی است اما آنها از نظر تکنیکی و ترکیب بازی از استقلال بالاتر 
نیستند   و باید   با همه توان د  ر برابر این تیم مد  عی عربستانی صف آرایی کنیم. 
حضور  نام های معروف فوتبالی د  ر این تیم عربستانی نمی تواند   فاکتور برتری 
الهلال نسبت به استقلال ایران باشد  .فراموش نباید   بکنیم که استقلال یک تیم 
قد  رتمند   آسیاست که برای پیروزی به مید  ان می رود   و بطور حتم با تمریناتی 
که استقلال د  ر چند   روز اخیر زیر نظر فرهاد   مجید  ی و کاد  ر فنی تیم  د  اشته به 
آماد  گی لازم برای د  ید  ار با الهلال عربستان رسید  ه و انشالله شاهد   د  ید  اری جذاب 
از استقلال ایران د  ر مقابل الهلال عربستان خواهیم بود  . همه تلاش سرمربی 
جوان استقلال ایران و کاد  ر فنی این تیم کسب پیروزی د  ر د  ید  ار امشب د  ر د  بی 
است که امید  واریم با تلاش همه بازیکنان استقلال و غیرت، تعصب و جنگند  گی 
آنها این مهم امشب د  ر ورزشگاه الوصل شهر د  بی محقق  و د  ل میلیون ها هواد  ار 

و د  وستد  ار تیم فوتبال استقلال ایران شاد   شود  .

مشارکت قهرمان المپیک د ر آزاد ی ۳ زند انی  
با  زاد ه  گنج  سجاد  
کمک های مرد م و د ر قالب 
زند انیان  آزاد سازی  پویش 
جرایم غیرعمد ، ۳ زند انی را 
آزاد  کرد . به گزارش خبرگزاری 
صد اوسیما، قهرمان کاراته 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو به 
نمایند گی از موسسه خیریه 
خاد مین علی ابن ابیطالب )ع( مبلغ تامین شد ه از سوی مرد م را به حساب مرجع 
مربوط واریز کرد  و با حکم قاضی، یک زند انی که د وران محکومیتش به پایان رسید ه 
بود ، اما به علت ند اشتن توان مالی همچنان د ر بند  بود ، آزاد  شد . همچنین یک ماد ر 
سرپرست خانوار و یک جوان که به علت جرایم مالی غیرعمد  قرار بود  روانه زند ان 

شوند  هم با مشارکت و همد لی خیرین از محکومیت و زند ان رهایی یافتند .

بحران خط د فاعی النصر د ر آستانه بازی با تراکتور  
النصر  د فاع  خط  بحران 
به اوج رسید ؛ این نمایند ه 
عربستان سعود ی فقط یک 
بازی  مد افع تخصصی د ر 
مقابل تراکتور د ر اختیار د ارد . 
نشریه »الریاضیه« عربستان 
خبر د اد ؛ بحران خط د فاع 
النصر برای د ید ار با تراکتور 
د ر لیگ قهرمانان آسیا به اوج رسید . نایف الماس د یگر مد افع النصر هم د چار 
مصد ومیت شد  و نمی تواند  تیم را د ر این بازی حساس همراهی کند .  بد ین ترتیب 
عبد الله العمری و نایف الماس به علت مصد ومیت و عبد الله ماد و و علی لاجامی به 
علت محرومیت د ر خط د فاع النصر غایب هستند . بازی تیم های النصر عربستان و 
تراکتور ایران از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، سه شنبه از ساعت 

۲۰:۳۰ د ر ورزشگاه جاسم بن حمد  د وحه برگزار می شود .

تفتیان رکورد  باشگاهی د وی ۱۰۰ متر را شکست  
تفتیان با ثبت زمان ۱۰.۲۱ 
ثانیه د ر د ور مقد ماتی د وی 
باشگاه های  رکورد   متر،   ۱۰۰
کشور را بهبود  بخشید . به 
گزارش خبرگزاری صد اوسیما، 
و  بیست  از  د وم  مرحله 
پنجمین د وره رقابت های 
از  قهرمانی باشگاه های کشور 
امروز آغاز شد  و د ر د وی ۱۰۰ متر حسن تفتیان رکورد  باشگاهی را که پیش از 

این با زمان ۱۰.۲۳ )۱۱/۶/۱۳۹۴( د ر اختیار خود ش بود  ارتقا د اد . 
۱. حسن تفتیان- پلیمر خلیج فارس خرم آباد - ۱۰.۲۱ ثانیه 

۲. بنیامین یوسفی- پلیمر خلیج فارس خرم آباد - ۱۰.۴۷ ثانیه
۳. میثم رشید ی- ذوب آهن- ۱۰.۶۶ ثانیه
۴. مهد ی رضایی- مقاومت- ۱۰.۷۹ ثانیه

۵. جعفر قاد ری- سایپا- ۱۰.۹۰ ثانیه
۶. رضا قاسمی- فولاد  مبارکه سپاهان اصفهان- ۱۰.۹۲ ثانیه

۷. مهران حسینی- فولاد  مبارکه سپاهان اصفهان- ۱۰.۹۳ ثانیه
۸. محمد  جواد  ابراهیمی- عقاب نیروی هوایی- ۱۱.۲۶ ثانیه

یک اد عای عجیب: 
مد یر رئال ماد رید ، بارسلونا را د زد ید ه است!

خاویر تباس رئیس لالیگا 
با اسپورت به  د ر مصاحبه 
فلورنتینو پرز و خوان لاپورتا 
مد یران رئال ماد رید  و بارسلونا 
حمله کرد . به گزارش فوتبالی، 
تباس د ر صحبت هایی عجیب 
گفت:«فلورنتینو، بارسلونا را به سرقت برد ه است. با اطمینان می توانم بگویم که 
جد ایی مسی به علت مسائل اقتصاد ی نبود ه است. می توانستند  جلوی جد ایی او 
را بگیرند . شاید  رفتن مسی د رد ناک ترین بود  چرا که او را بهترین بازیکن تاریخ 
می د انم. لیاقتش را ند اشت که این گونه جد ا شود ، نه فقط برای بارسا بلکه به خاطر 
لالیگا هم همین طور بود .« وی د ر مورد  خوان لاپورتا مد یر بارسلونا هم بیان کرد :« 
بارسا به مد ت یک ماه با قرارد اد  CVC موافق بود  تا این که رئال ماد رید  با آن 
مخالفت کرد . د ر باشگاه بارسلونا یک عقد ه حقارت د ر مقابل فلورنتینو وجود  د ارد .« 
رییس لالیگا د ر مورد  شرایط مالی بارسا هم صحبت کرد :« ممکن است که اتفاقی 
مشابه سال ۲۰۰۳ رخ بد هد ، زمانی که لاپورتا ، مشکلات مالی گاسپارت را به 
ارث برد  و گروهی از اعضای بارسلونا این شرایط را به د اد گاه برد ند . بارسا به خاطر 
کرونا ۲۰۰ میلیون یورو ضرر کرد ه است.« اتحاد  رئال ماد رید  و بارسلونا د ر ماجرای 
سوپرلیگ باعث د لخوری شد ید  رئیس لالیگا شد ه است چرا که تباس با این پروژه 

به شد ت مخالف است.

نگاه

اخبار کوتاه

فرهاد  مجید ی و استقلال به د نبال ششمین برد  مقابل 
الهلال د ر د وازد همین تقابلشان با تیم سرشناس عربستانی 
هستند . به گزارش گروه ورزشی مرد م سالاری، استقلال و 
الهلال،  امشب و برای د وازد همین بار د ر آسیا مقابل یکد یگر 
قرار خواهند  گرفت. د ر ۱۱ رویارویی قبلی، استقلال ۵ بار 
برند ه شد ه، ۴ برد  به سود  الهلال ثبت شد ه و ۲ بازی با 
تساوی د ر ۱۲۰ د قیقه به پنالتی کشید ه شد ه و هر ۲ بار با 
برتری تیم عربستانی به پایان رسید ه است. ۷ رویارویی د و 
تیم د ر لیگ قهرمانان بود ه که شامل ۴ برد  برای استقلال و 

۳ برد  برای الهلال بود ه است.
رونماییازاستقلالمجیدی

 چند  ماه قبل بود  که مجید ی د ر مصاحبه ای اعلام کرد  
استقلال د ر د و سال گذشته با نظر مربیانش بسته نشد ه و به 
قول معروف بالانس نیست. حالا او تیمی را د ر اختیار د ارد  
که تمام نفراتش با نظر او جذب شد ه اند  و باید  د ید  مجید ی 
با تیمی که خود ش بسته، چه نمایشی مقابل الهلال خواهد  

د اشت.
استقلالمتفاوت

از آخرین بازی رسمی استقلال – ۱۷ مرد اد  د ر فینال 
جام حذفی مقابل فولاد  – ۵ بازیکنی که د ر ترکیب اصلی 
تیم فرهاد  مجید ی حضور د اشتند ، د یگر جایی د ر این تیم 
ند ارند  و حالا این تیم با نفراتی جد ید  باید  مقابل قهرمان 
فصل گذشته لیگ عربستان قرار بگیرد . تیمی که خرید های 
بزرگی د ر تابستان د اشته و موسی مارگا را از پورتو گرفت 
و متئوس پریرا را از لیگ جزیره به عربستان آورد  و این د و 
نفر د ر کنار بافتیمبی گومیس که کاملا برای استقلال و 
فوتبالد وستان ایرانی چهره شناخته شد ه ای است، می توانند  

شب سختی را برای مد افعان استقلال رقم بزنند .
تفاوتاستقلالفعلیباتیممرحلهگروهی

استقلالی که د وشنبه شب د ر امارات برابر الهلال قرار 
می گیرد ، هیچ شباهتی به صد رنشین گروه مرگ ند ارد  که 

بالاتر از الاهلی، الد حیل و الشرطه راهی مرحله حذفی شد .
آن تیم، بهترین خط حمله را بین تیم های غرب آسیا 
د اشت با زد ن ۱۴ گل. ولی حالا به جز ارسلان مطهری، همه 
آن مرد ان تاثیرگذار رفته اند  و د یگر پیراهن استقلال را به تن 
ند ارند . مرور فعل و انفعال منجر به ثبت این ۱۴ گل و مرد ان 
موثر د ر رقم خورد ن شان، به خوبی نشان می د هد  چه بلایی 

بر سر استقلال آمد ه است.

بازیباالاهلی
۱/ ضربه ایستگاهی میلیچ بعد  از برخورد  به د یوار د فاعی 

الاهلی با ضربه اسماعیلی به گل تبد یل شد .
۲/ ارسال میلیچ از روی نقطه کرنر، تاثیر سیاوش یزد انی، 

د فع ناقص مد افع الاهلی و د رنهایت ضربه ناد ری
۳/ پارس ارسلان مطهری و ضربه مهد ی قاید ی

۴/ پاس اسماعیلی و شوت د ید نی قاید ی
۵/ خطای پنالتی روی د یاباته که خود ش آن را تبد یل 

به گل کرد .
بازیباالشرطه

  ۱/ پاس قاید ی و ضربه ناد ری
  ۲/ پاس رضاوند  و ضربه اسماعیلی
  ۳/ پاس اسماعیلی و ضربه د یاباته

بازیباالدحیل
  ۱/ ارسال احمد  موسوی و ضربه سر ارسلان مطهری

  ۲/ پاس مطهری و ضربه د یاباته
  ۳/ ارسال کرنر میلیچ، تاثیرگذاری د یاباته، برخورد  به 

پای مطهری و ضربه سر اسماعیلی
بازیباالدحیل

  ۱/ خطای پنالتی روی اسماعیلی که د یاباته، آن را 
تبد یل به گل کرد 

  ۲/ ارسال زمینی غفوری و ضربه نهایی قاید ی
بازیباالشرطه

  ۱/ خطای پنالتی روی میلیچ و گل شد ن آن توسط 
د یاباته

  ۲/ خطای پنالتی روی قاید ی که د یاباته موفق به گل 
کرد نش نشد 

مرور همه این صحنه ها، نام هایی را پیاپی تکرار می کند  
که د یگر جایی د ر استقلال ند ارند : د یاباته، قاید ی، ناد ری، 
میلیچ و اسماعیلی. به جز این ۵ نفر، خبری از مظاهری و 
ریگی هم نیست. و این یعنی استقلال فعلی کمتر شباهتی 
به تیم مرحله گروهی د ارد . خلاصه این ۱۴ گل را می توان 

اینطور نوشت:
فرشید  اسماعیلی: ۳ گل، ۲ پاس گل، گرفتن یک پنالتی

هروویه میلیچ: گرفتن یک پنالتی و تاثیر روی یک گل
محمد  ناد ری: ۲ گل

مهد ی قاید ی: ۳ گل، یک پاس گل، گرفتن یک پنالتی
شیخ د یاباته: ۵ گل، گرفتن یک پنالتی

سیاوش یزد انی: تاثیر روی یک گل
ارسلان مطهری: یک گل، ۳ پاس گل

آرش رضاوند : یک پاس گل
احمد  موسوی: یک پاس گل

وریا غفوری: یک پاس گل
  با احتساب ۱۴ گل، ۱۱ پاس گل و ۴ پنالتی، استقلال 
د ر مرحله گروهی ۲۹ آیتم گل و پاس منجر به گل شامل 
گرفتن پنالتی د اشت. این ۲۹ امتیاز تقسیم می شود  بین 
بازیکنانی که رفته اند  و آنهایی که ماند ه اند : ۲۱ امتیاز برای 
بازیکنانی که د یگر جایی د ر استقلال ند ارند  و ۸ امتیاز برای 
آنهایی که همچنان هستند . جالب اینکه از میان ۵ بازیکنی 
که د ر مرحله گروهی گل زد ه اند ، تنها ارسلان مطهری 
همچنان استقلالی است و بقیه با انواع و اقسام د لایل، جزو 

غایبان هستند .
دربارهالهلالونوعبازیاش
خطرناکولیضربهپذیر!

صعود  از گروه مرگ لیگ قهرمانان د ر منطقه غرب، برای 
استقلال به معنای رهایی نبود  و آنها همچنان د ر سخت ترین 

مسیر ممکن، به حرکت شان اد امه می د هند . 
عبور از الاهلی عربستان، الد حیل قطر و الشرطه عراق، 
یک کیک خوشمزه بود  که استقلال، د ر بلعید نش موفق بود  
ولی حالا آبی ها به خامه روی کیک رسید ه اند : الهلال! تیم 
عربستانی، رقیب قد یمی استقلال است و آبی ها د ر آسیا، 

بیشتر از هر تیمی به مصاف الهلال رفته اند .
حضورژاردیم

 لئونارد و ژارد یم را همه با موناکوی طلایی چند  فصل 
قبل لیگ قهرمانان به یاد  می آورند  که از سیتی هم عبور 
کرد . د ست آن تیم به جام نرسید  ولی انبوهی ستاره جوان و 
گمنام توسط این مربی به فوتبال د نیا معرفی شد ند : فابینیو، 
لمار، ام باپه. ژارد یم البته پایان خوب و خوشی د ر موناکو 
ند اشت. حالا او به عربستان رفته است . جایی که بعد  از ۲ 
برد  و یک مساوی د ر ۳ هفته ابتد ایی لیگ، شایعه اخراجش 
بر زبان می افتد . با این وصف، او به خوبی می د اند  شکست 

برابر استقلال یعنی پایان کار د ر الهلال. 
نوعبازی

 الهلال با ژارد یم، ۲ سیستم بازی را تا به حال امتحان 
کرد ه است: ۱-۳-۲-۴ و ۲-۴-۴. به نظر می رسد  الهلال برابر 
استقلال با مخلوطی از این ۲ آرایش وارد  زمین شود : ۲-۲-

۲-۴. نقطه قوت ویژه این تیم، مد افعان کناری اش است که 
د ر همین ۳ بازی، بارها د ید ه شد ه حتی جلوتر از هافبک ها 
و وینگرها، بازی کرد ه اند . هم محمد  البریک د ر راست و هم 
ناصر الد وساری د ر چپ، توانایی بالایی روی خطوط طولی 
د ارند  و چند ان برای عبور از بازیکن روبروی شان به د رد سر 
نمی افتند . د ر خط حمله، زوج موسی مارگا و بافتیمبی 
گومیس بازی می کنند  که نیازی به توضیح اضافه ند ارند . 
مارگا از پورتو آمد ه و گومیس، پیش از الهلال سابقه پوشید ن 
پیراهن لیون و مارسی و گالاتاسرای را د اشته است. او ۱۲ 
بار برای تیم ملی فرانسه بازی کرد ه و یک آمار فوق العاد ه د ر 
پیراهن الهلال د ارد : ۷۲ گل د ر ۹۰ بازی. پشت سر این زوج، 
الهلال د و مهره تهاجمی د یگر د ارد  شامل متیوس پریرای 
تازه وارد  د ر راست و سالم الد وساری د ر چپ. ۲ مهره خط 
هافبک که وظایف د فاعی تری برعهد ه د ارند  هم عبد الله 
عطیف و سلمان فرج هستند . هر ۲ نفر هم میل هجومی 

بالایی د ارند  که چند ان با وظایف شان نمی خواند .
اولینخطر،اینجاست

 استقلال با از د ست د اد ن میلیچ و ناد ری، سمت چپ 
ضعیف شد ه ای د ارد . جلالی تازه وارد  مصد وم است و چاره ای 
برای مجید ی نمی ماند  جز استفاد ه از سلمانی یا مراد ی د ر 
این سمت زمین که هیچکد ام شان، د فاعی نیستند . وقتی 
قاید ی هم نیست، الهلال و سمت راست این تیم، چند ان 
خطری احساس نمی کند . مهمترین قسمت بازی الهلال 
د رست د ر سمت چپ زمین استقلال است: زوج بریک و 
پریرا د ر سمت راست تیم عربستانی. پریرا د ر لیگ عربستان 
کمتر از یک نیمه بازی کرد ه و احتمالا برابر استقلال، برای 
اولین بار د ر ترکیب اصلی الهلال قرار خواهد  گرفت. فرهاد  
مجید ی باید  برای مهار این د و نفر که با اضافه شد ن سلمان 
فرج، تشکیل یک مثلث را می د هند  همه کار کند . اگر قاید ی 
بود ، استقلال از همین قسمت زمین و د ر فضای پشت سر 
بریک و د رب میان او و جانگ کره ای، می توانست ضربه اش 
را بزند . مهار زوج بریک و پریرا با توجه به میل نه چند ان 
د فاعی مراد ی و سلمانی، روز بسیار سختی را برای مراد مند  

خواهد  ساخت. د ر سمت چپ هم، زوج د وساری ها می توانند  
خطرناک باشند . وریا غفوری که د وست د ارد  د ر کار حمله 
هم باشد  فرد ا روز سختی د ارد  و باید  د ر کارهای د فاعی، 
توانمند تر از فصل گذشته نشان د هد . د انشگر هم با توجه 
به نوع بازی، اش، مستعد  گفتن کارت های رنگی است هم 

کار راحتی ند ارد  .
تاکتیکویژه

 مارگا و گومیس، زیرنظر ژارد یم به نوع خاصی از بازی 
رسید ه اند . هر د و مهاجم د ر صورت ایجاد  برتری عد د ی به 
سود  حریف د ر یک سوم هجومی الهلال، به سمت عقب 
زمین می آیند  و د رست همینجاست که مد افعان کناری از 
پشت به خط حمله اضافه می شوند .  خط د فاعی ۳ نفره 
استقلال نباید  گول این جابجایی طولی زوج خط حمله 
الهلال را بخورد  و بخصوص، سیاوش یزد انی به عنوان لید ر 
خط د فاع باید  حواس جمعی د ر این شیفت های طولی به 

عقب زمین مارگا و گومیس د اشته باشد . 
خوبدفاعکنوضدحملهبزن

همه می د انند  الهلال د ر مقابل بازی سریع مشکل د ارد . 
این اتفاق برابر التعاون افتاد  و تنها گل خورد ه تیم ژارد یم 
د ر لیگ عربستان رقم خورد . الهلال با توجه به مهره های 
هجومی اش، بیشتر د ر زمین حریف بازی می کند . بهترین 
نوع بازی برای ضربه زد ن به آنها استفاد ه از یک مثلث است 
که راس عقبش بین د و هافبک جلویی و عقبی الهلال باشد  
و قاعد ه جلویی اش بین ۲ مد افع میانی و ۲ هافبک بیشتر 

د فاعی.
استقلال اگر بخواهد  همچنان به آرایش ۳-۴-۱-۲ 
خود ش وفاد ار باشد ، باید  یک هافبک بازیساز را جلوی زوج 
فرج و عطیف قرار بد هد  و زوج خط حمله اش را پشت سر 
این د و نفر و جلوتر از زوج د فاعی جانگ هیون سو و علی 
البولیهی. فاصله اضلاع این مثلث هجومی د ر هر حالتی باید  
کمترین اند ازه ممکن باشد  تا هم د رجه خطرناکی اش بیشتر 
شود  و هم جلوی پیشروی د و هافبک د فاعی )فرج و عطیف( 
گرفته شود . د ر این حالت، الهلال نمی تواند  برای بالا بازی 
کرد ن جلو برود  و تیم ژارد یم، د و شقه می شود . د ر حقیقت 
استقلال باید  د ر وهله اول برای قطع کرد ن ارتباط مد افعان 
کناری الهلال با هافبک های جلویی شان با شیفت عرضی 
خط میانی اش، بازی کند  و سپس د ر کمترین زمان ممکن 
توپ را به مثلث هجومی طلایی اش د ر زمین الهلال برساند . 

ذخیرههایطلایی
الهلال روی نیمکت هم ستاره های خوبی برای تغییر 
جریان بازی د ارد  بخصوص د ر فاز هجومی. صالح الشهری )او 
د ر جریان برد  یک صفر الهلال د ر هفته اول لیک عربستان، 
د قیقه ۶۷ وارد  زمین شد  و گل ۳ امتیازی بازی را زد ( و 
یاسر الشهرانی )او د ر برد  ۲ یک برابر التعاون، د قیقه ۶۰ 
وارد  زمین شد  و هر ۲ گل الهلال را ساخت( و محمد  کانو 
مهمترین نیمکت نشین های تیم ژارد یم هستند  که بعید  
است وارد  زمین نشوند . د ر صورت جلو بود ن الهلال و نیاز 
این تیم به مهره های د فاعی هم، ژارد یم روی جهفالی و 
حامد  یامی حساب خواهد  کرد .   ترکیب احتمالی استقلال: 
سید  حسین حسینی، سیاوش یزد انی، محمد حسین 
مراد مند ، عارف آغاسی )محمد  د انشگر(، وریا غفوری، مهد ی 
مهد ی پور )امیرحسین حسین زاد ه(، آرش رضاوند ، زبیر نیک 
نفس، جعفر سلمانی )بابک مراد ی(، ارسلان مطهری، امین 
قاسمی نژاد  ترکیب احتمالی الهلال: عبد الله معیوف، محمد  
بریک، علی بولیهی، جانگ هیون سو، ناصر الد وساری، 
عبد الله عطیف، سلمان فرج، ماتیوس پریرا، سالم الد وساری 

)مد الله العلایان(، موسی مارگا، بافتیمبی گومیس
مربیایتالیاییاستقلالروینیمکتمینشیند

گابریل پین پس از حضورش د ر تیم فوتبال استقلال به 
عنوان مربی آبی پوشان ۳۰ د رصد  از مبلغ قرارد اد  خود  را 
د ریافت کرد ه است.    گابریل پین مربی جد ید  تیم فوتبال 
استقلال پس از حضور این تیم د ر د وبی، سه شنبه هفته 
گذشته با پروازی تهران را به مقصد  د وبی ترک کرد  و به 
جمع آبی پوشان پیوست. هزینه پرواز گابریل پین به شهر 
د وبی، حد ود  ۲۶۰۰ یورو شد   که باشگاه استقلال با وجود  
محد ود یت های مالی، این بلیت را پرد اخت کرد . طبق 
پیگیری های خبرنگار ایسنا، پین به محض ورود ش به د وبی 
و حضور د ر جمع آبی ها ۳۰ د رصد  مبلغ قرارد اد  خود  را 
د ریافت کرد ه است و با صد ور کارت مربی گری اش د ر تیم 
استقلال امشبروی نیمکت آبی ها د ر بازی مقابل الهلال 

عربستان خواهد  نشست.

صربستان نخستین حریف ایران در جام جهانی فوتسال
مسابقات جام جهانی فوتسال لیتوانی از امروز آغاز می شود. 
در همین راستا سرمربی تیم ملی فوتسال کشورمان آخرین 
شرایط تیم را تشریح کرد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون 
فوتبال، محمد ناظم الشریعه در ابتدا گفت: دو جلسه تمرینی 
بسیار خوب را روز گذشته برگزار کردیم و امروز هم از صبح 
درگیر کارهای مربوط به فیفا بودیم که باید انجام می دادیم. 
اولین کار تست PCR بود و پس از آن باید به هتل مقر فیفا 
می رفتیم تا کارهای مربوط به گرفتن عکس های پرتره انجام 
شود. وی ادامه داد: به نظرم روز به روز بیشتر به شرایط عادت 
می کنیم و بسیار مهم است که بازیکنان از نظر جغرافیایی و 
آب و هوایی به شرایط اینجا نزدیک شوند.  سرمربی تیم 
ملی فوتسال افزود: امکانات بسیار خوبی در اختیار داریم که 
سال های سال دنبال آن بودیم. امکاناتی که ورزش حرفه ای به 
آن نیاز دارد و برای پیشرفت، رشد و توجه به بازیکنان بسیار 
مهم است. بازیکنان نگین های انگشتر هستند و باید دائما به 
آنها برسیم و سعی کنیم در کمترین زمان ممکن بهبودی را 
برای بازیکنانی که مصدوم می شوند و یا نیاز به ریکاوری دارند 
فراهم کنیم. با دستگاه هایی که تهیه شده است به نظرم ۸۰ 
درصد راه را رفتیم و از نظر پزشکی بازیکنان کاملا راضی 
هستند. ناظم الشریعه در خصوص شروع مسابقات گفت: 
بازی اول هر تورنمنت سخت است. اما علاوه بر آن بازی اول 
برای نحوه صعود به مرحله بعد بسیار مهم است و این چیزی 
است که ما به بازیکنان در جلسه آنالیز گفتیم. فیلم بازیهای 
صربستان را آنالیز کردیم و همه چیز را بررسی کردیم و همه 
تمرکز ما بر روی بازی با صربستان خواهد بود. جام جهانی 
آوردگاهی است که همه چیز در آن متفاوت است. حتی 
اتفاقات متفاوتی رخ می دهد مانند حذف برزیل در دور قبل 
درحالی که همیشه یک پای فینال بود. فوتسال ما به نظرم 
باید در اندازه نام و مقام و شخصیت و بازیکنانش باشد. یک 
سری کارهایی شروع شده است و توقع دارم سریعتر پیش 
برود که عزیزی خادم هم قول داده سریعتر از آن شخصیت 
فوتسال به جایگاه واقعی آن بازگردد. فوتسال کشورمان در 
جایگاه خوبی در جهان قرار دارد و مهمتر اینکه مردم فوتسال 

را دوست دارند.
»تعبیر رییس فدراسیون که می گوید فوتسال، برند جهانی 
فدراسیون فوتبال ایران است کاملا صحیح است« وی ضمن 
تاکید بر این جمله گفت: بازاریابی فوتسال هم متفاوت است 

و ما در بالاترین آوردگاه فوتسال جهان هستیم و در کنار 
صاحب سبک های این رشته حضور داریم و همه در اینجا به 
ایران نگاه ویژه ای دارند. عزیزی خادم در اولین جلسه ای که 
داشتیم به ما تاکید کرد که فوتسال داستان متفاوتی است 
که ما می توانیم آن را تعریف کنیم و آن تعریف بر مبنای برند 
است. من مطمئن هستم که فوتسال ایران می تواند سال های 
سال علاوه بر آسیا، قهرمان جهان باشد به شرط آن که نگاهی 
به همان اندازه به آن شود. وی ادامه داد: انشاله از بعد معنوی، 
روحی و ذهنی بازیکنان در وضعیت مطلوب قرار بگیرند و 
بتوانند آنچه در توانشان است را ارائه کنند. همه تمرکز ما به 

شرایط بازی با صربستان قرار گرفته است.
شمارهپیراهنبازیکنانتیمملیفوتسال

درجامجهانی
ملی پوشان ایران برای حضور در جام جهانی شماره 
پیراهن خود را شناختند. به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتسال 
ایران روز سه شنبه ۲۳ شهریور در اولین دیدار خود در جام 

جهانی فوتسال به مصاف تیم ملی صربستان می رود.
تیم ملی ایران در روزهای اخیر تمرینات خوبی را در 

لیتوانی پشت سر گذاشته و آماده حضور در رقابت هاست.
پیراهن بازیکنان نیز به آنها تحویل داده شده و شماره 

بازیکنان برای جام جهانی مشخص شده است.
۱۶ ملی پوش ایران با این شماره ها در رقابت ها به میدان 

می روند:
۱-سپهر محمدی ۲- علیرضا صمیمی ۳- احمد اسماعیل 
پور ۴- علیرضا رفیعی پور ۵- حمید احمدی ۶- محمدرضا 
سنگ سفیدی ۷- علی اصغر حسن زاده ۸- مسمل اولاد قباد 
۹- سعید احمد عباسی ۱۰- حسین طیبی ۱۱- فرهاد فخیم 
۱۲- محمد شجری ۱۳- فرهاد توکلی ۱۴-مهدی جاوید ۱۵- 

طاها نعمتیان ۱۶- باقر محمدی
پیشبینیسایتلیتوانیایی:ایرانبهنیمهنهایی

جامجهانیفوتسالصعودمیکند
یک سایت لیتوانیایی با تحلیل تیم های حاضر در جام 

جهانی فوتسال،ایران 
این سایت در تحلیل تیم های آسیایی به قدرت فوتسال 
ایران اشاره کرد و گفت: در مورد نمایندگان آسیا در 
جام جهانی، نباید حرفه ای بودن تیم ایران را پنهان کرد. 
لیتوانیایی ها خودشان این فرصت را داشتند که در تورنمنت 
تایلند با این تیم قدرتمند روبه رو شوند. آن ها مانند ساعت 

دقیق بازی می کند. در ایران، فوتسال یک ورزش بسیار 
محبوب است که مورد توجه فوق العاده قرار دارد. این تیم 
زمانی که در تورنمنت تایلند بازی می کرد، هر ۱۲ بازیکن 
با تمام قوا می جنگیدند. رویکرد حرفه ای، پول زیادی که در 
فوتسال این کشور سرمایه گذاری می شود و بازی خوب تیم 
ایران ما را مطمئن می کند که بگوییم ایران را در نیمه نهایی 

جام جهانی خواهیم دید. این سایت در تحلیل دیگر تیم های 
آسیایی، ژاپن را یک تیم منظم که از نظر بدنی بسیار آماده 
است، تایلند را تیمی که برای تطبیق با فلسفه مربی جدید 
به زمان نیاز دارد، ویتنام را یک تیم ناشناخته و ازبکستان را 
تیمی که با توجه به نتایج بازی های دوستانه می تواند پا به 

پای بزرگان فوتسال جهان رقابت کند معرفی کرد.

امروز نبرد استقلال – الهلال در لیگ قهرمانان

مرگیازندگی؟

جام جهانی فوتسال 2۰2۱ آغاز شد


